
Nom de l'épreuve :

Ville : Département : 77

Vélodrome :

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 25 Date : mardi 17 mai 2016

Partants : 23

CADETS 0,200 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 4 3097196027 THICOT Jordy Allan US CRETEIL Cadet 11"818

2 22 3297071064 LYCURGUE Réhan TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 12"524

3 5 1291307029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 12"732

4 23 1294601063 TYNDAL JERNIDY Malcom TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 13"018

5 25 1291307031 GREGOIRE Tom EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 13"133

6 19 1294601081 COPOL Damien TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 13"237

7 6 1291307065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 13"289

8 8 1293510149 GOERGEN Alexis VCA DU BOURGET Cadet 13"454

9 7 1275024060 FERRY Axel US METRO TRANSPORTS Cadet 13"786

CADETS

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 4 3097196027 THICOT Jordy Allan US CRETEIL Cadet 

2 8 1293510149 GOERGEN Alexis VCA DU BOURGET Cadet 

     

1 22 3297071064 LYCURGUE Réhan TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

2 6 1291307065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 

     

1 19 1294601081 COPOL Damien TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

2 5 1291307029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 

     

1 23 1294601063 TYNDAL JERNIDY Malcom TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

2 25 1291307031 GREGOIRE Tom EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 

3 7 1275024060 FERRY Axel US METRO TRANSPORTS Cadet 

CADETS

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 4 3097196027 THICOT Jordy Allan US CRETEIL Cadet 

2 23 1294601063 TYNDAL JERNIDY Malcom TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

     

1 22 3297071064 LYCURGUE Réhan TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

2 19 1294601081 COPOL Damien TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

CADETS

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 6 1291307065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 

2 25 1291307031 GREGOIRE Tom EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 

3 5 1291307029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 

4 8 1293510149 GOERGEN Alexis VCA DU BOURGET Cadet 

5 7 1275024060 FERRY Axel US METRO TRANSPORTS Cadet 

CLASSEMENT VITESSE 1/4 FINALE

SAINT DENIS

CHAMPIONNAT D'ILE DE FRANCE

CLASSEMENT VITESSE 1/2 FINALES

CLASSEMENT VITESSE CLASSEMENT DE 5 A 9

CLASSEMENT VITESSE 200 M

COMITE D'ILE DE FRANCE / CV DIONYSIEN



CADETS

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

3 23 1294601063 TYNDAL JERNIDY Malcom TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

4 19 1294601081 COPOL Damien TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

     

1 4 3097196027 THICOT Jordy Allan US CRETEIL Cadet 

2 22 3297071064 LYCURGUE Réhan TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

CADETS

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

3 19 1294601081 COPOL Damien TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

4 23 1294601063 TYNDAL JERNIDY Malcom TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

     

1 4 3097196027 THICOT Jordy Allan US CRETEIL Cadet 

2 22 3297071064 LYCURGUE Réhan TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

CADETS

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 19 1294601081 COPOL Damien TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

2 23 1294601063 TYNDAL JERNIDY Malcom TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

CADETS

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 4 3097196027 THICOT Jordy Allan US CRETEIL Cadet 

2 22 3297071064 LYCURGUE Réhan TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

3 19 1294601081 COPOL Damien TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

4 23 1294601063 TYNDAL JERNIDY Malcom TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

5 6 1291307065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 

6 25 1291307031 GREGOIRE Tom EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 

7 5 1291307029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 

8 8 1293510149 GOERGEN Alexis VCA DU BOURGET Cadet 

9 7 1275024060 FERRY Axel US METRO TRANSPORTS Cadet 

MINIMES CADETTES 0,200 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 21 1294601172 KOUAME Taky Marie Divine TEAM 94 VILLENEUVOISE Minime 13"876

2 15 1294604016 BROUSSE Marina US CRETEIL Cadet 14"669

3 24 1292420088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet 14"755

4 14 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Cadet 15"281

5 20 1278216046 COUVET Fanny EC VELIZY 78 Cadet 15"866

6 16 1294604194 SHAMINA Anna US CRETEIL Cadet 17"483

MINIMES CADETTES

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 21 1294601172 KOUAME Taky Marie Divine TEAM 94 VILLENEUVOISE Minime

2 20 1278216046 COUVET Fanny EC VELIZY 78 Cadet 

3 14 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Cadet 

     

1 15 1294604016 BROUSSE Marina US CRETEIL Cadet 

2 24 1292420088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet 

3 16 1294604194 SHAMINA Anna US CRETEIL Cadet 

CLASSEMENT VITESSE FINALES 1ère manche

CLASSEMENT VITESSE BELLE PLACES DE 3 & 4

CLASSEMENT CHAMPIONNAT DE LA VITESSE

CLASSEMENT VITESSE FINALES 2ème manche

CLASSEMENT VITESSE 200 M

CLASSEMENT VITESSE 1/2 FINALES



MINIMES CADETTES

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 24 1292420088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet 

2 14 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Cadet 

3 20 1278216046 COUVET Fanny EC VELIZY 78 Cadet 

4 16 1294604194 SHAMINA Anna US CRETEIL Cadet 

MINIMES CADETTES

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 21 1294601172 KOUAME Taky Marie Divine TEAM 94 VILLENEUVOISE Minime

1 24 1292420088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet 

3 15 1294604016 BROUSSE Marina US CRETEIL Cadet 

MINIMES CADETTES

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 21 1294601172 KOUAME Taky Marie Divine TEAM 94 VILLENEUVOISE Minime

1 24 1292420088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet 

3 15 1294604016 BROUSSE Marina US CRETEIL Cadet 

4 14 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Cadet 

5 20 1278216046 COUVET Fanny EC VELIZY 78 Cadet 

6 16 1294604194 SHAMINA Anna US CRETEIL Cadet 

DAMES J & S 3,000 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 12 1292401052 VALLEE Carole CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 5'01"722

     

1 9 3499031213 TESSIER Océane CO COURCOURONNES CYC. FEMININ3ème Catégorie 4'26"882

2 11 1292401089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 4'38"278

DAMES J & S 3,000 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 9 3499031213 TESSIER Océane CO COURCOURONNES CYC. FEMININ3ème Catégorie 

2 11 1292401089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie rejointe 1500 m

DAMES J & S 3,000 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 9 3499031213 TESSIER Océane CO COURCOURONNES CYC. FEMININ3ème Catégorie 

2 11 1292401089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 

3 12 1292401052 VALLEE Carole CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 

CADETTES 2,000 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 14 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Cadet 3'21"072

     

1 15 1294604016 BROUSSE Marina US CRETEIL Cadet 2'52"477

2 20 1278216046 COUVET Fanny EC VELIZY 78 Cadet 3'08"793

     

1 24 1292420088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet 2'50"152

2 16 1294604194 SHAMINA Anna US CRETEIL Cadet 3'06"768

CADETTES 2,000 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 24 1292420088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet 2'50"152

2 15 1294604016 BROUSSE Marina US CRETEIL Cadet 

3 16 1294604194 SHAMINA Anna US CRETEIL Cadet 

4 20 1278216046 COUVET Fanny EC VELIZY 78 Cadet 

5 14 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Cadet 

CLASSEMENT CHAMPIONNAT DE LA POURSUITE 

CLASSEMENT POURSUITE SERIES

CLASSEMENT CHAMPIONNAT DE LA POURSUITE 

CLASSEMENT POURSUITE SERIES

CLASSEMENT POURSUITE FINALES DE 1 A 2

CLASSEMENT CHAMPIONNAT DE LA VITESSE

CLASSEMENT VITESSE REPECHAGE

CLASSEMENT VITESSE FINALE



Cadet Junior Senior 0,750 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 2 1294604125 DAUPHIN Mathieu US CRETEIL 3ème Catégorie 51"143

3 1294604183 MALBOIS Alexis US CRETEIL Junior 

4 3097196027 THICOT Jordy Allan US CRETEIL Cadet 

     

2 5 1291307029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 55"586

6 1291307065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 

25 1291307031 GREGOIRE Tom EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 

     

1 17 1294601066 LANDERNEAU Melvin TEAM 94 VILLENEUVOISE 2ème Catégorie 50"641

18 1294601002 LAMAILLE Christopher TEAM 94 VILLENEUVOISE Junior 

19 1294601081 COPOL Damien TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

     

2 22 3297071064 LYCURGUE Réhan TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet Disqualifiés

23 1294601063 TYNDAL JERNIDY Malcom TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

1 1294604104 AIECH Dylan US CRETEIL 3ème Catégorie 

Cadet Junior Senior 0,750 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

3 5 1291307029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 54"732

6 1291307065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 

25 1291307031 GREGOIRE Tom EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 

     

4 22 3297071064 LYCURGUE Réhan TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 55"285

23 1294601063 TYNDAL JERNIDY Malcom TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

1 1294604104 AIECH Dylan US CRETEIL 3ème Catégorie 

     

1 17 1294601066 LANDERNEAU Melvin TEAM 94 VILLENEUVOISE 2ème Catégorie 49"983

18 1294601002 LAMAILLE Christopher TEAM 94 VILLENEUVOISE Junior 

19 1294601081 COPOL Damien TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

     

2 2 1294604125 DAUPHIN Mathieu US CRETEIL 3ème Catégorie 51"138

3 1294604183 MALBOIS Alexis US CRETEIL Junior 

4 3097196027 THICOT Jordy Allan US CRETEIL Cadet 

Cadet Junior Senior km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 17 1294601066 LANDERNEAU Melvin TEAM 94 VILLENEUVOISE 2ème Catégorie 49"983

18 1294601002 LAMAILLE Christopher TEAM 94 VILLENEUVOISE Junior 

19 1294601081 COPOL Damien TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

     

2 2 1294604125 DAUPHIN Mathieu US CRETEIL 3ème Catégorie 

3 1294604183 MALBOIS Alexis US CRETEIL Junior 

4 3097196027 THICOT Jordy Allan US CRETEIL Cadet 

     

3 5 1291307029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 

6 1291307065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 

25 1291307031 GREGOIRE Tom EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 

     

4 22 3297071064 LYCURGUE Réhan TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

23 1294601063 TYNDAL JERNIDY Malcom TEAM 94 VILLENEUVOISE Cadet 

1 1294604104 AIECH Dylan US CRETEIL 3ème Catégorie 

CLASSEMENT VITESSE PAR EQUIPE  FINALES

CLASSEMENT CHAMPIONNAT VITESSE PAR EQUIPE

CLASSEMENT VITESSE PAR EQUIPE  SERIES


